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Dagsorden: 

• Status PT 

• Fremadrettet 

• Pædagogisk Tilsyn 

• Til og fra Råd/Bestyrelse 

• Evt. 

 

Forud for egentlig mødestart, forslår leder Nico en kort præsentation af 
tilstedeværende og motivation for medlemskab af Forældreråd (FR), da denne 
endnu ikke har mødt alle medlemmer, efterfulgt af kort forventningsafstemning af 
formål og udbytte af FR.  

 

Status PT 

KKFO (Fritten) er rykket sammen under samme tag, idet 0. og 1. klasserne er rykket 
fra pavillonerne til ”Stifinderen”. Personalet har fået 2 nye kolleger; Emil der er i 
barselsvikariat for Derya og Sara der er fastansat i medhjælperstilling. 

Der er planlagt to besøgsdage fra de omliggende institutioner, hvoraf den første er 
afholdt. Trods der ikke var mange børn fra de besøgende der starter på Kildevæld 
2/5, var første det arrangement vellykkede og til stor glæde for børnene. 

FR spørger ind til personalets trivsel efter Covid-19, omlægning til kommunal 
institution og nye ledere. FR spørger særligt til hvordan Nico er blevet taget imod 
og trives i stillingen som leder, idet denne, siden sidste møde, er gået fra 
konstitueret til fasansat. Personalerepræsentanterne (PR) beretter om stor glæde 
ved genforeningen af børn og kolleger, men også at det kræver tilvænning og 
fokus at genskabe en fælles kultur efter flere års adskillelse. PR kunne også 
informere om en genfunden ro i personalegruppen efter en utryg periode med 
begyndende personaleflugt og at dette, i vid udstrækning, skyldes den nye leders 



håndtering af situationen samt anerkendende tilgang. Nico erklærede at han var 
blevet taget godt imod og er begejstret for dynamikken og arbejdsglæden i 
personalegruppen samt, at han har store visioner og planer i støbeskeen. 

 

Fremadrettet  

Frem til uge 25 er hele Fritten i ”Stifinderen” hvorefter institutionen samlet flytter i 
skolens nordbygning og pavillonerne, indtil de endelig Frit lokaler står klar, ultimo 
december 2022. Nico sparer med Tille fra kommunen m.h.t. alle hængepartier og 
ubekendte faktorer. Der er et stort ønske fra FR at sikre, at de midlertidige lokaler i 
nordbygning bevarer en ”Frit-stemning” i hverdagen.  

Nico lufter fremtidige pædagogiske visioner på tværs af skole/frit samt allerede 
implementerede tiltag. 

 

Pædagogisk Tilsyn 

Der kommer besøg fra pædagogisk tilsyn (PT) 21/4. Nico har sendt Børne Miljø 
Vurdering (BMV) til PT der skal give en tilbagemelding om der evt. skal laves en ny. 
PT, Ledelsen og personalerepræsentanter mødes til gennemgang af PT’s 
observationer 25/4. 

 

Til og fra Råd/Bestyrelse 

• Rundtur til børnehaverne 

• Indskrivningsaften 

• 2-deling 

Fungerende bindeled mellem skolebestyrelsen (SB)og FR, Ida, rapporterer om SB’s 
ønske om en målrettet indsats for at synliggøre Kildevældsskolen via rundture i de 
omliggende børnehaver, for derigennem at øge kommende børnetal. Nico 
beretter at et af fremtidens pædagogiske visioner er, at det pædagogiske team 
der skal samtænke med den kommende 0. klasse, netop skal have afsat tid til 
besøgsdage i de omliggende børnehaver forud for indskrivning af børn i skole. 

Ida beretter om tilbagemeldingen fra forældre og SB vedr. indskrivningsaften. Den 
generelle holdning er, at det var en lidt rodet oplevelse som gerne skal forbedres til 
næste gang. Fritten kan ikke genkende det signal fra de besøgende forældre og 
børn, men tager situationen alvorligt og vil tage de nødvendige forholdsregler for, 
at dette ikke gentager sig. 



Endeligt informerer Ida om, at Kildevældsskolen fremover vil være 2-delt og derfor 
ikke længere vil have et mellemtrin, men udelukkende indskoling til og med 4. 
klasse og udskoling herefter.  

 

 

 


